jest na obszarze oznaczonym „dzielnica gospodarczo-przemysłowa".

 

3.        Wysokość opłat z tytułu dzierżawy: wysokość rocznego czynszu
dzierżawnego zostanie ustalona w wyniku ustnego przetargu nieograniczonego,
wynosić będzie jednak nie mniej niż 8.640 zł (słownie złotych: osiem tysięcy sześćset
czterdzieści 00/100) netto. Do ceny ustalonej
w drodze przetargu zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 22%. Czynsz
dzierżawny płatny będzie z góry do 31 stycznia każdego roku trwania dzierżawy, bez
dodatkowego wezwania.

4.        Wadium w wysokości 1.000 zł.